-—-- BONMHCBbKUIA HauioHa/IbHUW YHiIBePcUTET iMeHi Jleci YKpaiHKun

BonunHcbKkuii

nayjonanernit yuisepenrer - PEIY JTIBTATW BCTYIMHUX BUTTIPOBYBAHDb

iMmeHi Jleci YKpaiHku

i «LeHTpiHHOBaLiAIHKX
CI'IGLI,IF -------- — A nporpama:

TecTyBaHHA»

OWBITHTI CTYMIiHb:

dopma HaBYaHHA:

BunpobyBaHHS:

Jara:
Ne Mn.1.6.
1 THaTiok AHacTacia OnerisHa
2 bepgvkaiino Mapisi OnekcaHgpiBHa
3 JlecHik IpuHa AHaToniiBHa
4  OpeHko Nlapuca BacwnisHa
5 Lopuvub Codhis KocTAHTUHIBHA

MorogykeHo:

BignoBiganbHWiA cekpeTap NpuiiMasibHOI KOMiciT

Fonosa haxoBoi arecTauiiHOT KoMiciT

016 CneuianbHa ocBiTa / KopekuiiiHa ncuxonegarorika
(onirogppeHonepgarorika)

MaricTtp

3a04Ha

daxoBe BUNpobyBaHHA/016 CneuianbHa ocsiTa / KopekuiiHa

ncuxoneparorika (oniroppeHonepnarorika); CneyianbHa
ocBiTa. IHK/1O3MBHA OCBiTa

17.09.2022
Ne ek3, nnucTa Ban
11554592 -
11554963 180
11555667 160
11599040 165
11611334 185
O.10. Avkwii



